
Uchwała Nr II / 4 / 2006 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 6 grudnia 2006 roku 

w sprawie:  
wyznaczenia osób do reprezentowania Gminy Brzesko w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego do Spraw Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Brzesku. 
 
Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz 
§ 10 ust. 1 Statutu Związku Komunalnego Do Spraw Wodociągów i Kanalizacji z 
siedzibą w Brzesku stanowiącego integralną część Obwieszczenia Wojewody 
Tarnowskiego z dnia 8 maja 1997 r. � w sprawie ogłoszenia statutu związku 
komunalnego (Dz. U. Wojewody Tarnowskiego z dnia 14 maja 1997 roku Nr 6, 
poz. 45) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
Wyznacza się jako reprezentantów Gminy Brzesko w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego do Spraw Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Brzesku 
następujące osoby: 
 
1. Pan Bogusław Babicz 
 
2. Pan Franciszek Brzyk 
 
3. Pan Adam Kwaśniak 
 
4. Pan Mirosław Wiśniowski 

§ 2 
 
 
Na wniosek Burmistrza Brzeska powierza się reprezentowanie Gminy Brzesko w 
Zgromadzeniu Związku Komunalnego do Spraw Wodociągów i Kanalizacji z 
siedzibą w Brzesku Panu Leszkowi Klimkowi. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku - mgr Krzysztof Ojczyk 
 


